ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC HƯNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Hưng, ngày         tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

V/v công khai danh sách mất giấy chứng nhận QSD đất

 trên địa bàn xã Phước Hưng

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin

đất đai;

Trên cơ sở Đơn báo mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của bà

Nguyễn Thị Nga ngày 22/3/2025.

 Nay UBND xã Phước Hưng Thông báo công khai danh sách mất giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, cụ thể (có danh sách kèm theo).

Thông báo này được công khai 15 ngày, kể từ ngày 01 tháng 4 năm 2025

đến hết ngày 15 tháng 4 năm 2025. Tại trụ sở UBND xã Phước Hưng, Nhà văn

hóa thôn Háo Lễ và trên Đài Truyền thanh xã.

Tổ chức, cá nhân có khiếu nại thì gửi đơn đến UBND xã (thông qua Phòng

Địa chính xã) để được giải quyết.

Sau thời gian công khai nói trên, mọi khiếu nại UBND xã Phước Hưng sẽ

không xem xét giải quyết.

Nhận được Thông báo này đề nghị Đài Truyền thanh xã, Trưởng thôn

Quảng Nghiệp thông báo rộng rãi và nhiều lần để nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- Trưởng thôn Háo Lễ (niêm yết tại Nhà văn hoá thôn);

- Ngân hàng Nông nghiệp - Chi nhánh Gò Bồi (để biết);

- QTD nhân dân Phước Hưng (để biết);

- HTXNN Phước Hưng (để biết);

- Ðài Truyền thanh xã (thông báo);

- Trang thông tin điện tử của xã (đăng tin);

- Lưu: VT, ÐC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Anh Duy

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bat-dong-san/Luat-Dat-dai-2024-31-2024-QH15-523642.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:53:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Đình Hoang<Hoangtd-phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T16:34:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Anh Duy<Duyla-phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T16:45:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Hưng<phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T16:46:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Hưng<phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T16:46:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Hưng<phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T16:47:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Hưng<phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!